
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2022 

BURMISTRZA PIĄTKU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Piątek za rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 267, 269 Ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) Burmistrz Piątku zarządza, co następuje: 

§ 1. Sporządza sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Piątek za rok 2021 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia: 

1) dochody budżetowe w kwocie: 36.599.418,63 zł; 

2) wydatki budżetowe w kwocie: 32.379.410,94 zł; 

3) informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 zarządzenia przedstawia się Radzie Miejskiej w Piątku 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi. 

§ 3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Piątku 

przedstawia się Radzie Miejskiej w Piątku. 

§ 4. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Piątku 

przedstawia się Radzie Miejskiej w Piątku. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania budżetu podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Piątku 

 

 

mgr Krzysztof Lisiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 4371



Załącznik do zarządzenia Nr 18/2022 

Burmistrza Piątku 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Piątek za 2021 rok 

Dochody 

Uchwalony przez Radę Gminy budżet po uwzględnieniu zmian w ciągu roku przewidywał realizację 

dochodów budżetowych w kwocie 34.422.921,88 zł. Wykonanie dochodów za rok 2021 wyniosło 

36.599.418,63 zł , co stanowi 106,33 %. 

Plan dochodów majątkowych to kwota 2.732.303,63 zł, zaś wykonanie to kwota 4.538.348,03 zł. 

Dz. 010 Rolnictwo i Łowiectwo plan 893.555,71 zł, wykonanie  893.555,71 zł. 

Rozdz. 01095 Pozostała działalność,  plan 893.555,71 zł,  wykonanie 893.555,71 zł. 

W kwocie tej mieści się dotacja celowa przeznaczona na realizację ustawy z dn. 10.03.2006 r. o zwrocie 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. Wysokość 

otrzymanej dotacji to kwota 863.555,71 zł. 

Na projekt lokalny dla Sołectwa Czerników „Strefa rekreacji”  Gmina Piątek  otrzymała od Samorządu 

Województwa Łódzkiego dotację w wysokości 10.000,00 zł. 

Na projekt lokalny dla Sołectwa Konarzew „Wspólnie dla dobra naszej małej Ojczyzny”  Gmina Piątek  

otrzymała od Samorządu Województwa Łódzkiego dotację w wysokości 10.000,00 zł. 

Na projekt lokalny dla Sołectwa Piekary „Wyposażenie Świetlicy wiejskiej w Piekarach”  Gmina Piątek  

otrzymała od Samorządu Województwa Łódzkiego dotację w wysokości 10.000,00 zł. 

Dz. 600 Transport i Łączność plan 106.410,00 zł, wykonanie 109.070,88 zł.  

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne plan 106.410,00 zł, wykonanie 109.070,88 zł. W kwocie tej mieszczą 

się wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 50.660,88 zł. Przypis należności 54.056,30 zł. Saldo należności pozostałych do zapłaty 

3.395,42 zł. 

Na zadanie pn. „Remont odcinka drogi gminnej relacji Czerników – Mysłówka – Śladków Granica Gm. 

Zgierz Śladków Górny na odcinku 1.115,00 mb polegający na wykonaniu nakładki bitumicznej” Gmina 

otrzymała dotację od Samorządu Województwa Łódzkiego” w wysokości 58.410,00 zł. 

Dz. 700 Gospodarka Mieszkaniowa plan 82.500,00 zł, wykonanie 73.975,33 zł. 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Plan 82.500,00 zł, wykonanie 73.975,33 zł.  Na 

wykonanie w tym rozdziale składają się opłaty za dzierżawę – 71.554,91 zł, plan 79.000,00 zł, saldo zaległości 

pozostałych do zapłaty 6.862,52 zł, nadpłata 10,00 zł. Za użytkowanie wieczyste gruntów – plan 2.000,00 zł, 

wykonanie 1.511.40 zł, saldo należności pozostałych do zapłaty wyniosło 9.676,60 zł, w tym zaległości 

9.676,60 zł. 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

plan 1.500,00 zł,  wykonanie 908,40 zł saldo nadpłat 26,10 zł. Należności pozostałe do zapłaty 198,00 zł. 

Wpływy z odsetek 0,62 zł. 

Dz. 750 Administracja publiczna plan 210.317,00 zł, wykonanie 210.219,60 zł. 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie plan 74.428,00 zł, wykonanie 74.331,10 zł, w tym dotacja celowa na 

zadania zlecone w wysokości 74.328,00 zł. 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin plan 115.559,00 zł, wykonanie w wysokości 115.558,50 zł. 

Wpływy z różnych opłat plan i wykonanie 150,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4371



Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 100.000,00 zł – jest to odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej za 

budynek przy ul. Pokrzywnej, który został zniszczony w wyniku pożaru. 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej – darowizna od Parafii Św. 

Trójcy w Piątku dla pogorzelców plan 10.809,00 zł, wykonanie  10.808,50 zł. 

Wpływy z różnych dochodów plan i wykonanie 4.600,00 zł. 

Rozdz. 75056 Spis Powszechny i inne plan i wykonanie 20.330,00 zł. Są to środki na przeprowadzenie 

Narodowego  Spisu Powszechnego Ludności  i Mieszkań. 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

plan 1.220,00 zł, wykonanie 1.220,00  zł. 

Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa plan 1.220,00 zł, 

wykonanie 1.220,00 zł, są to dotacje celowe z budżetu państwa na aktualizację rejestru wyborców. 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  plan 11.167.671,81 zł, wykonanie 

11.631.177,60 zł. 

Saldo końcowe należności pozostałych do zapłaty wyniosło 541.498,46 zł, w tym zaległości wyniosły 

528.731,96 zł oraz saldo nadpłat 12.264,74 zł. Skutki obniżenia górnych stawek podatków to kwota 

2.045.590,08 zł, skutki udzielonych przez gminę ulg i zwolnień za okres sprawozdawczy to kwota 

143.970,52 zł. Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy 21.298,00 zł, w tym umorzenie 7.639,00 zł 

oraz rozłożenie na raty i odroczenie terminu płatności 13.659,00 zł. 

Rozdz. 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych plan 20.500,00 zł, wykonanie 

14.959,04 zł. W wykonaniu mieszczą się  wpływy z podatku od działalności osób fizycznych opłacanego 

w formie karty podatkowej 14.933,48 zł, plan 20.000,00 zł. Przypis należności w tym podatku wyniósł 

31.523,12 zł, saldo należności pozostałych do zapłaty wyniosło 16.589,64 zł, w tym zaległości 16.589,64 zł. 

Wykonanie odsetek wyniosło 25,56  zł, plan 500,00 zł. 

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,  

podatków i opłat lokalnych  od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  plan 4.776.881,00 zł 

wykonanie 4.852.613,73 zł. W rozdziale tym mieszczą się wpływy z podatku od nieruchomości plan 

4.676.881,00 zł, wykonanie 4.756.604,23 zł. Przypis należności w tym podatku wyniósł 4.983.118,75 zł. Na 

koniec roku powstały zaległości w kwocie 226.551,69 zł. Na zaległości wystawiono upomnienia i tytuły 

wykonawcze. Na skutek obniżenia górnych stawek w podatku gmina utraciła dochody w wysokości 

1.074.633,33 zł. Skutki udzielonych ulg i zwolnień obliczone za okres sprawozdawczy to kwota 21.675,78 zł. 

Nadpłaty wynoszą 37,17 zł. 

Podatek rolny plan 65.000,00 zł wykonanie 63.790,00 zł. Przypis należności w tym podatku wyniósł 

63.988,00 zł. Skutki obniżenia górnych stawek podatku rolnego to kwota 11.145,43 zł. Saldo zaległości 

wyniosło 199,00 zł. Nadpłata 1,00 zł. Na zaległości wystawiono upomnienia i tytuły wykonawcze. 

Plan podatku leśnego to kwota 28.000,00 zł z czego wykonanie  stanowi kwotę 28.122,00 zł. Przypis 

należności w tym podatku stanowi kwotę 28.150,80 zł, saldo nadpłat 3,20 zł, saldo zaległości 32,00 zł. 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych stanowią kwotę 1.125,00 zł, zaś plan 1.000,00 zł. Przypis 

należności w tym podatku to kwota 1.125,00 zł. 

Plan odsetek od nieterminowych wpłat stanowi kwotę 6.000,00 zł, wykonanie 2.972,50 zł. 

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku  od 

czynności cywilnoprawnych  oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych. 

Plan 1.991.904,00 zł, wykonanie 1.974.500,06 zł. W rozdziale tym mieszczą się wpływy z podatku od 

nieruchomości plan 498.000,00 zł, wykonanie 510.274,90 zł. Przypis należności w podatku  tym wyniósł 

614.946,26 zł. Na koniec roku powstały zaległości w kwocie 97.057,87 zł, nadpłata wyniosła 3.005,51 zł. Na 

zaległości wystawiono upomnienia i tytuły wykonawcze. Na skutek obniżenia górnych stawek w podatku 

gmina utraciła dochody w wysokości 443.119,79 zł. Skutki udzielonych przez gminę ulg i zwolnień  obliczone 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4371



za okres sprawozdawczy  wyniosły 122.294,74 zł. Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy 6.580,00 zł 

(umorzenie). 

Podatek rolny plan 895.500,00 zł, wykonanie to kwota 852.237,56 zł. Przypis należności w tym podatku to 

kwota 944.577,88 zł, na koniec okresu sprawozdawczego powstały zaległości w kwocie 98.847,00 zł, nadpłata 

wyniosła 6.513,58 zł. Na zaległości wystawiono upomnienia i tytuły wykonawcze. Skutki obniżenia górnych 

stawek podatkowych 142.032,53  zł. Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy 14.497,00 zł , w tym 

838,00 umorzenie oraz 13.659,00 zł(rozłożenie na raty). 

Podatek leśny plan 7.000,00 zł wykonanie 7.688,40 zł, przypis 9.432,00 zł, zaległości powstałe na koniec 

roku  1.908,60 zł, nadpłata 165,00 zł. Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy 8,00 zł (umorzenie). 

Podatek od środków transportowych  plan 219.000,00 zł, wykonanie 219.373,63 zł. Przypis należności 

w tym podatku to kwota 298.156,48 zł. Na koniec okresu sprawozdawczego powstały zaległości w wysokości 

80.718,62 zł. Na zaległości wystawiono upomnienia i tytuły wykonawcze. Saldo nadpłat 1.935,77 zł. Na skutek 

obniżenia górnych stawek w podatku gmina utraciła dochody w wysokości 374.659,00 zł. 

Podatek od spadków i darowizn plan 90.000,00 zł, wykonanie 88.057,51 zł. Saldo zaległości w tym podatku 

to kwota 5.748,19 zł. Przypis należności w tym podatku wyniósł 95.946,30 zł. 

Wykonanie wpływów z opłaty za psa 30,00 zł., plan 100,00 zł. 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych stanowią kwotę 229.057,22 zł, zaś plan 214.000,00 zł. 

Przypis należności w tym podatku to kwota 230.136,57 zł. Na koniec roku zaległości stanowią kwotę 

1.079,35 zł. 

Plan odsetek  od nieterminowych wpłat z tytułu podatku i opłat to kwota 16.324,00 zł, wykonanie 

15.800,84 zł. 

Rekompensata za utracone dochody – plan i wykonanie 51.980,00 zł – środki otrzymane od budżetu państwa 

w związku z zaprzestaniem poboru opłaty targowej ze względu na epidemię COVID – 19. 

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw,  plan 30.000,00 zł wykonanie 31.387,00 zł. 

Wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 zł, plan 31.387,00 zł. Przypis należności w opłacie skarbowej wyniósł 

31.387,00 zł. 

Rozdz. 75619 Wpływy z różnych rozliczeń Plan 13.340,00 zł, wykonanie 13.320,13 zł – wpływy z części 

opłaty za zezwolenie alkoholowe. 

Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa plan 4.335.046,81 zł 

wykonanie wyniosło 4.744.397,64 zł. 

W podatku dochodowym od osób fizycznych plan 3.808.032,00 zł wykonanie wyniosło 4.121.938,00 zł.  

Przypis należności w tym podatku  to kwota 4.121.938,00 zł. 

W podatku dochodowym od osób prawnych plan to kwota 527.014,81 zł, zaś wykonanie wyniosło 

622.459,64 zł. Przypis należności w tym podatku to kwota 621.856,13 zł. 

Dz. 758 Różne rozliczenia plan 10.762.268,36 zł, wykonanie 12.569.347,58 zł. 

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego plan 

4.910.493,00 zł, wykonanie 4.910.493,00 zł. 

Rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego Plan i wykonanie 

574.606,00 zł  - Środki na uzupełnienie dochodów gmin. 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek samorządu terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych plan 0,00 zł, wykonanie 1.806.636,00 zł. 

Rozdz. 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin, plan 2.498.132,00 zł, wykonanie 

2.498.132,00 zł. 

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia plan 2.110,00 zł,  wykonanie 2.553,22 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4371



Rozdz. 75816 Wpływy do rozliczenia, Plan i wykonanie 640.737,18 zł -  kwota z Funduszu Inicjatyw 

Lokalnych, jaką otrzyma Gmina, którą przeznacza się na zadanie pn. „Termomodernizacja  budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Piątek”. 

Rozdz. 75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu regionalnego plan 1.938.683,45 zł, wykonanie 1.938.683,45 zł. 

Rozdz. 75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego plan 197.506,73 zł, wykonanie 197.506,73 zł. 

Na projekt „Partycypacja w planowaniu przestrzennym II edycja” Gmina otrzymała kwotę 47.986,73 zł. 

Środki w wysokości  149.520,00 zł na realizację zadania „Gmina na czasie”. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie plan 634.917,00 zł, wykonanie 625.924,93 zł. 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe: plan 227.613,00 zł, wykonanie 227.780,79 zł. 

W wykonaniu mieszczą się wpływy z różnych opłat – za wydanie duplikatów legitymacji szkolnych 45,00 zł 

oraz świadectw 26,00 zł. Wpływy z tytułu najmu pomieszczeń - plan 3.000,00 zł wykonanie 2.493,29 zł. 

Wpływy z różnych dochodów - plan 2.000,00 wykonanie 2.643,50 zł. 

Środki w wysokości plan 92.973,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne  „Projekt i wymiana dachu 

na kompleksie szkolnym”. 

Środki w wysokości 129.600,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 z przeznaczeniem na zakup 

pomocy dydaktycznych. 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Plan 31.449,00 zł, wykonanie 

31.210,34 zł, w tym dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego 27.949,00 zł oraz wpływy  ze zwrotu kosztów ponoszonych w związku z uczęszczaniem do 

oddziału dziecka z obwodu innej gminy. 3.261,34 zł. 

Rozdz. 80104 Przedszkola plan 319.222,00 zł, wykonanie 309.999,80 zł, w tym dotacja celowa 

152.442,00 zł wykonanie 148.529,14 zł na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego.  

Środki uzyskane za wyżywienie dzieci w przedszkolu oraz pobyt dzieci w placówce powyżej pięciogodzinnej 

podstawy programowej , a także zwrot kosztów ponoszonych przez przedszkole za dziecko z obwodu innej 

gminy plan 166.780,00 zł, wykonanie 161.470,66 zł, na koniec okresu sprawozdawczego stan  zaległości 

7.975,80 zł. 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne plan  1.000,00 zł, wykonanie: 1.320,00 zł. Powyższa kwota 

obejmuje wpływy z usług - środki otrzymane tytułem dożywiania dzieci w przedszkolu, szkole podstawowej. 

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  plan dotacji 55.633,00 zł, wykonanie 55.614,00 zł. 

Dz. 851 Ochrona Zdrowia plan 168.960,00 zł, wykonanie 168.957,67 zł. 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi plan 133.360,00 zł, wykonanie  133.357,67 zł są to wpływy 

za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu. Przypis należności 133.357,67 zł. 

Rozdz. 85195 Pozostała działalność plan 35.600,00 zł, wykonanie 35.600,00 zł – środki z budżetu Państwa 

z przeznaczeniem na organizacje szczepień przeciwko wirusowi Sars-Cov-2. 

Dz. 852   Pomoc Społeczna plan 389.694,00 zł, wykonanie 387.030,10 zł. 

Rozdz. 85202 Domy Pomocy Społecznej –plan 11.400,00 zł, wykonanie wpływów z różnych opłat stanowi 

kwotę 11.571,67 zł. Środki te  stanowią częściową odpłatność za utrzymanie osób  w Domach Pomocy 

Społecznej. 

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, plan 

14.151,00 zł ,wykonanie 13.534,23 zł. 

Środki zostały  przekazane z budżetu Państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4371



Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  plan 

30.709,00 zł wykonanie 30.547,81 zł. Jest to dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa. 

Rozdz. 85215 dodatki mieszkaniowe. Plan 143,00 zł, wykonanie 140,48 zł. Jest to dotacja na wypłatę 

dodatku energetycznego. 

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe plan 169.015,00 zł, wykonanie 167.007,60  zł. Jest to dotacja na wypłatę zasiłku 

stałego. 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej plan  129.710,00  zł, wykonanie 129.710,00 zł. Są to  środki 

z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne w opiece społecznej - utrzymanie Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej oraz  na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej tj. na wynagrodzenie okresowe 

opiekuna prawnego z tytułu sprawowanej opieki nad całkowicie ubezwłasnowolnionym. Plan i wykonanie 

dotacji na utrzymanie ośrodka to kwota 117.191,00 zł,  plan  i wykonanie dotacji na wynagrodzenie opiekuna 

prawnego to kwota 12.519,00 zł. 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, plan 9.500,00 zł, wykonanie 

9.452,31 zł, są to wpływy za usługi opiekuńcze. 

Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, plan i wykonanie dotacji 25.066,00 zł. Są to środki z dotacji na 

dożywianie. 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza plan 59.825,00 zł wykonanie 59.105,64 zł. 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów plan 59.825,00 zł, wykonanie 59.105,64 zł, jest to dotacja 

przeznaczona na pokrycie kosztów udzielenia edukacyjnej pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym, zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty. 

Dz. 855 Rodzina plan 7.757.663,00 zł, wykonanie 7.694.470,32 zł 

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze plan  5.948.294,00 zł, wykonanie 5.901.631,88 zł. Są to środki na 

wypłatę świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi wypłacanego w ramach programu „Rodzina 

500+”. 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego plan 1.796.377,00 zł, wykonanie 1.779.883,92 zł. Plan 

dochodów jednostek samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami to kwota 1.785.857,00 zł, wykonanie 1.770.093,92 zł. 

Plan dochodów z tytułu zwrotu przez dłużnika alimentacyjnego osobie uprawnionej do alimentów wynosi  

kwotę 7000,00 zł, wykonanie natomiast 6.538,00 zł. Saldo końcowe należności pozostałych do zapłaty 

526.063,95 zł. 

Wykonanie z wpływów ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

3.237,60 zł,  plan natomiast 3.500,00 zł. 

Plan wpływów z odsetek 20,00 zł, wykonanie 14,40 zł. 

Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny. Plany i wykonanie dotacji 177,00 zł. Są to środki na realizację 

programu „Karta Dużej Rodziny”. 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny.  Plan dochodów jednostek samorządu terytorialnego związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami to kwota 

715,00 zł, wykonanie 715,00 zł. Są to środki na realizację rządowego programu „Dobry start". 

Rozdz.85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów plan 12.100,00 zł, wykonanie 12.062,52 zł. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska plan 2.187.920,00 zł, wykonanie 2.175.363,27 zł. 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami. Plan 2.137.000,00 zł, wykonanie 2.129.417,64 zł. 

Plan opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 2.130.000,00 zł, wykonanie 2.121.096,45 zł.  

Przypis należności 2.477.282,97 zł. Saldo należności pozostałych do zapłaty 366.746,82 zł, w tym zaległości 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4371



326.175,52 zł, saldo nadpłat 10.560,30 zł. Na zaległości wystawiono upomnienia. Skutki decyzji wydanych 

przez organ podatkowy na podstawie ustawy Ordynacja Podatkowa, obliczone za okres sprawozdawczy 

wyniosły 608,00 zł(umorzenie). 

Wykonanie odsetek od nieterminowych wpłat 8.321,19 zł, plan 7.000,00 zł. 

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska plan 5.000,00 zł, wykonanie 3.277,63 zł. 

Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką komunalną  - Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych plan 

45.920,00 zł, wykonanie 42.668,00 zł.  Środki jakie Gmina otrzymała od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi za „Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Piątek w roku 2021”. 

                                                                         Wydatki 

Plan wydatków budżetowych po uwzględnieniu zmian w ciągu roku wyniósł 34.405.285,88 zł wykonanie na 

koniec 2021 r. to kwota 32.379.410,94 zł co stanowi 94,11 %. 

Plan wydatków inwestycyjnych to kwota 4.827.381,89 zł, zaś wykonanie to kwota 4.610.195,49 zł co 

stanowi  95,50 %. 

DZ.  010 Rolnictwo i Łowiectwo plan 1.164.360,71 zł, wykonanie 1.159.642,16 zł.  

Rozdz. 01008 Melioracje wodne Plan 40.000,00 zł, wykonanie 37.000,00 zł, jest to dotacja dla Gminnej 

Spółki Wodnej w Piątku. 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi plan 197.000,00 zł wykonanie 196.845,00 zł. 

„Studnia głębinowe projekty + budowa SUW w Piątku” – na inwestycję tę zaplanowano w roku 2021 kwotę 

125.000,00 zł, wydatkowano 124.845,00 zł. 

Dotacje jakie Gmina przekazała na budowę Przydomowych oczyszczalni ścieków to kwota 72.000,00 zł, 

plan wynosił  72.000,00 zł. 

Rozdz. 01030 Izby Rolnicze. Są to środki na wydatki Izb Rolniczych plan 19.780,00 zł, wykonanie 

18.227,09 zł. 

Rozdz. 01095 Pozostała działalność, plan 907.580,71 zł, wykonanie 907.570,07 zł. Kwota 863.555,71 zł są 

to wydatki związane ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu poniesionego przez gminę. 

Na projekt lokalny pn. „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Piekarach ”” zaplanowano środki w wysokości 

15.220 zł, wydatkowano 15.210,29 zł. 

Na projekt lokalny pn. „Wspólnie dla dobra naszej „Małej Ojczyzny” Sołectwo Konarzew” zaplanowano 

środki w wysokości 12.631,00 zł, wydatkowano 12.630,07 zł. 

Na projekt lokalny pn. „Strefa rekreacji ”Sołectwo Czerników zaplanowano środki w wysokości 

16.174,00 zł, wydatkowano 16.174,00 zł. 

DZ.  600 Transport i łączność plan 1.005.105,00 zł, wykonanie 781.358,92 zł. 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne plan 1.005.105,00 zł, wykonanie 781.358,92 zł. 

Plan wydatków bieżących to kwota 590.750,00 zł, wykonanie 377.374,30 zł. Wydatki statutowe 

566.850,00 zł, wykonanie 373.389,84 zł kwocie tej mieści się naprawa dróg i mostów, usługi równiarką, zakup 

masy bitumicznej oraz inne drobne wydatki związane z naprawą dróg (szlakowanie, utwardzanie gruzem), 

wykaszanie i odmulanie rowów. Na  wynagrodzenia i składki zaplanowano kwotę 23.900,00 zł, wydatkowano 

3.984,46 zł. 

Na zadanie pn. „Projekt na przebudowę ulicy Nowy Świat” zaplanowano kwotę 60.000,00 zł wydatkowano  

59.040,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4371



Na zadanie pn. „Remont odcinka drogi gminnej relacji Czerników – Mysłówka – Śladków. Grania Gm. 

Zgierz Śladków Górny na odcinku 1.115,0 0 mb polegający na wykonaniu nakładki bitumicznej ”  w budżecie 

zabezpieczono środki w wysokości 288.183,00 zł wydano 288.182,92 zł. 

Na zadanie pn. „Zakup działki pod poszerzenie drogi” zaplanowano 16.172,00 zł, wydatkowano 

16.171,70 zł. 

Na zadanie pn. „Projekty dróg gminnych” zaplanowano 50.000,00 zł, wydatkowano 40.590,00 zł. 

DZ.  700 Gospodarka Mieszkaniowa plan 3.799.142,63 zł , wykonanie 3.622.638,11 zł.  

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami plan 3.799.142,63 zł, wykonanie 3.622.638,11 zł,  

wydatki statutowe związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami to kwota 393.500,00zł ,wykonanie 

321.673,79 w tym kwota 1.606,00 zł to zapłata przez Gminę podatku od nieruchomości,  za rok 2021. Wydatki 

majątkowe plan 3.405.642,63 zł, wykonanie 3.300.964,32 zł. Na konie roku powstały zobowiązania 

niewymagalne  wysokości 5.036,66 z terminem płatności w 2022 roku. 

Na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Piątek” zaplanowano 2.805.642,07 zł, wydatkowano 2.701.674,20 zł. 

„Odbudowa, rozbudowa budynku mieszkalnego przy ul. Pokrzywnej ” na inwestycję tę wydatkowano 

599.290,12 zł, zaplanowano 600.000,56 zł. 

Dz. 710 Działalność usługowa plan 85.670,82 zł,  wykonanie 54.273,15 zł.  

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego na wydatki bieżące  zaplanowano 85.670,82 zł, 

wydatkowano 54.273,15zł. Na pochodne od wynagrodzeń zaplanowano 1.281,54 zł, wydatkowano 1.281,54 zł. 

Wydatki statutowe plan 34.902,55 zł, wykonanie 5.004,88 zł. Swiadczenia na rzecz osób fizycznych plan 

1.500,00 zł, brak wykonania. 

Na projekt pn. ”Partycypacja w planowaniu przestrzennym II Edycja” zaplanowano kwotę 47.986,73 zł, 

wydatkowano środki w wysokości 47.986,73 zł. 

Dz. 750 Administracja publiczna plan 4.144.998,46 zł, wykonanie 3.787.960,66 zł. 

Rozdz. 75011 Urzędy Wojewódzkie plan 74.328,00 zł, wykonanie 74.328,00  zł. 

Na wydatki w tym dziale składają się wynagrodzenia i składki od nich naliczane plan 64.400,92 zł, 

wykonanie 64.400,92 zł, na wydatki związane z realizacją zadań statutowych tj. koszty  zakup materiałów 

biurowych, środków czystości  oraz usługi związane z obsługą komputerów zaplanowano kwotę 9.927,08 zł, 

wydatkowano kwotę 9.927,08 zł, na koniec roku powstały  zobowiązania niewymagalne związane 

z naliczeniem 13 -tej pensji wraz z pochodnymi 4.582,06 zł. 

Rozdz. 75022 Rady Gmin plan 170.000,00 zł, wykonanie 149.834,29 zł. 

Na świadczenia na rzecz osób fizycznych zaplanowano 168.000,00 zł, wydatkowano 149.780,00zł,  na diety 

dla radnych Rady Gminy. Na wydatki związane z realizacją zadań statutowych zaplanowano 2.000,00 zł, 

wydatkowano 54,29 zł. 

Rozdz. 75023 Urzędy Gmin plan 3.278.371,46 zł, wykonanie 2.986.234,80  zł. 

Na wynagrodzenia i pochodne pracowników zaplanowano kwotę 2.305.735,46 zł, wydatkowano                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

2.152.248,27 zł, na wydatki związane z realizacją zadań statutowych tj. koszty podróży służbowych, koszty 

zakupu oleju opałowego, zakup materiałów biurowych, środków czystości, opłat telefonicznych, usługi 

związane z obsługą komputerów, opłaty za energię elektryczną, koszty napraw i ubezpieczenia budynków 

i sprzętu, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zaplanowano kwotę 945.708,00 zł, wydatkowano 

kwotę 808.583,08 zł, na świadczenia na rzecz osób fizycznych wydatkowano kwotę 1.475,45 zł, zaplanowano   

3.000,00 zł. Dotacja dla Związku Międzygminnego Bzura plan 23.928,00 zł, wykonanie 23.928,00 zł. Na 

koniec roku powstały zobowiązania niewymagalne w kwocie 143.450,78 zł, związane z naliczeniem 13 – tej 

pensji wraz z pochodnymi. 

Rozdz.75056 Spis powszechny i inne plan 24.830,00 wykonanie 24.680,00. Na materiały zaplanowano 

kwotę 566,00 zł , wydatkowano 566,00 zł. Na dodatki i nagrody spisowe zaplanowano kwotę 24.264,00 

wydatkowano 24.114,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4371



Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego plan 92.000,00 zł, wykonanie 53.255,90 zł. Są 

to wydatki związane z promocją gminy. Na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zaplanowano kwotę 

6.000,00 zł, wydatkowano 4.700,00 zł, na wydatki związane z realizacją zadań statutowych plan 86.000,00 zł, 

wykonanie 48.555,90 zł. 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego: plan 505.469,00 zł, wykonanie 

499.627,67 zł. Na wykonanie wydatków w tym rozdziale składają się wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń pracowników – plan 415.038,00 zł wykonanie 412.124,07 zł. Pozostałe wydatki to zakup 

materiałów biurowych, środków czystości  i innych materiałów, zakup usług pozostałych, opłaty telefoniczne, 

zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii, koszty podróży służbowych oraz szkolenia 

i odpis na ZFŚS  plan 90 431,00 zł wykonanie 87.503,60 zł.  Zobowiązanie z tytułu dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego wraz z pochodnymi to kwota 25.140,26 zł. 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

plan 1.220,00 zł, wykonanie 1.220,00 zł. 

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa plan 1.220,00 zł, 

wykonanie 1.220,00 zł.  Na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zaplanowano 717,84 zł, wydatkowano 

717,84 zł. 

Na wydatki statutowe plan 502,16 zł, wykonanie 502,16 zł środki wydatkowano na zakup materiałów 

związanych z prowadzeniem rejestru wyborców. 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa plan 231.000,00 zł, wykonanie 

130.123,86 zł. 

Rozdz. 75405 Komendy powiatowe Policji plan 5.000,00 zł, wykonanie 4.923,88 zł – są to środki jakie 

gmina przekazała dla Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy na wydatki bieżące. 

Rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej plan 5.000,00 zł, wykonanie 5.000,00 zł, 

Środki zostały przekazane dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łęczycy na 

dofinansowanie zakupu samochodu , wydatki majątkowe. 

Rozdz.75412 Ochotnicze Straże Pożarne plan 141.000,00 zł, wykonanie 120.199,98 zł. 

Na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zaplanowano kwotę 34.600,00 zł, wydatkowano 32.815,42 zł 

– są to wynagrodzenia dla kierowców i konserwatorów, na wydatki statutowe: plan 93.400,00 zł, wykonanie 

74.487,81 zł -na kwotę składają się koszty zakupu paliwa, części samochodowych, napraw i przeglądów, opłaty 

za energię elektryczną. Na świadczenia na rzecz osób fizycznych zaplanowano 13.000,00 zł, wydatkowano 

12.896,75 zł - ekwiwalenty dla strażaków za udziały w akcjach. 

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe plan 80.000,00 zł, brak wykonania.  Ustalono rezerwę w wysokości 

80.000,00 zł na zarządzanie kryzysowe. 

Dz. 757 obsługa długu publicznego plan 212.000,00 zł, wykonanie 83.121,35 zł. 

Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

plan 212.000,00 zł, wykonanie 83.121,35 zł. Są to odsetki od obligacji  i zaciągniętych kredytów przypadające 

do spłaty w 2021 roku. 

Dz.758 Różne rozliczenia plan 50.000,00, wykonanie brak. 

Rozdz. 758Rezerwy ogólne i celowe plan 50.000,00, wykonanie brak. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie: plan 10.611.069,26 zł , wykonanie 10.029.587,00  zł. 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe: plan 7.003.399,00 zł, wykonanie 6,714.181,53 zł. 

Na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  dla nauczycieli, administracji i obsługi w kwocie 

– plan: 5.461.260,00 zł, wykonanie:  5.281.369,28 zł. Świadczenia na rzecz osób fizycznych – plan: 

241.473,00 zł, wykonanie: 237.820,80 zł. Na wydatki związane z realizacja zadań statutowych zaplanowano 

900.666,00 zł, wydatkowano  844.007,70 zł - są to  wydatki na zakup materiałów biurowych, środków 

czystości i innych materiałów, zakup oleju opałowego, opłaty za energię elektryczną, zakup usług 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4371



remontowych i zdrowotnych, usługi pozostałe, opłaty telefoniczne, koszty podróży służbowych, odpis na 

ZFŚS, a także szkolenia. 

Zobowiązania z tyt. wynagrodzeń z tyt. dodatkowego wynagrodzenia rocznego wraz z pochodnymi to kwota 

394.967,13 zł. 

Na zadanie inwestycyjne pn. „ Projekt i wymiana dachu na kompleksie szkolnym” zaplanowano 

400.000,00 zł , wydatkowano 350.983,75 zł. 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: plan 186.720,00 zł, wykonanie 

178.507,61 zł. 

Środki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla nauczycieli to kwota – plan: 158.009,00 zł, 

wykonanie: 155.988,97 zł. Świadczenia na rzecz osób fizycznych – plan 11.082,00 zł, wykonanie: 

11.025,43 zł. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych -  plan 17.629,00 zł, wykonanie 11.493,21 zł. 

Zobowiązania z tyt. wynagrodzeń z tyt. dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz jednorazowego dodatku 

uzupełniającego dla nauczycieli wraz z pochodnymi to kwota 11.855,05 zł. 

Rozdz. 80104 Przedszkola  plan 2.213.151,23 zł, wykonanie 1.983.439,74 zł. 

Wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczane to kwota – plan: 1.450.839,97 zł, wykonanie: 

1.385.069,63 zł, wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - plan:  45.762,00 zł, wykonanie: 

45.575,24 zł. Na wydatki związane z realizacją zadań statutowych zaplanowano kwotę 311.165,00 zł, 

wydatkowano 200.377,07 zł - na zakup materiałów biurowych, środków czystości i innych materiałów, zakup 

art. spożywczych, pomocy naukowych, usług remontowych i zdrowotnych, usług pozostałych, opłaty 

telefoniczne, koszty podróży służbowych, a także szkolenia i odpis na ZFŚS. 

Zobowiązania z tyt. wynagrodzeń z tyt. dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz jednorazowego dodatku 

uzupełniającego wraz z pochodnymi to kwota 96.233,71 zł. 

Na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa Pasywnego budynku przedszkola w Piątku” zaplanowano 

405.384,26 zł, wydatkowano 352.417,80 zł. 

Rozdz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego plan: 75.000,00 zł, wykonanie 59.163,78 zł. Są to 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych -zwrot kosztów pobytu dzieci zamieszkałych na terenie naszej 

gminy, a uczęszczających do przedszkoli prowadzonych  przez inne gminy.  

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół: plan 478.427,00 zł, wykonanie 460.240,38 zł. 

Na wydatki związane z realizacją zadań statutowych zaplanowano 478.427,00 zł, wydatkowano 

460.240,38 zł - zakup biletów miesięcznych dla uczniów oraz inne wydatki związane z dowożeniem uczniów 

do szkół oraz w ramach dodatkowych wyjazdów. 

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli plan 31.353,00 zł, wykonanie   27.004,73 zł. 

Są to wydatki związane z realizacją zadań statutowych - związane z dokształcaniem i doskonaleniem 

nauczycieli. 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne plan 7.000,00 zł, wykonanie  1.320,00 zł. 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego  plan 2.650,00 zł, wykonanie  1.006,31 zł. 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i nauki pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych:  plan 404.720,03 zł, wykonanie 396.092,92 zł. 

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych: Plan 55.633,00 zł Wykonanie 55.614,00 zł. 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność:  plan 153.016,00zł, wykonanie 153.016,00 zł. 

Kwotę 3.496,00 zł wydatkowaną  przeznaczono  na zasiłki zdrowotne dla nauczycieli oraz koszt 

wynagrodzeń ekspertów. Dotacja na realizację zadania „Gmina@ na czasie” plan 149.520,00 zł, wykonanie 

149.520,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4371



Dz. 851 Ochrona zdrowia plan 182.301,00 zł, wykonanie  163.804,42 zł. 

Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii plan 5.000,00 zł, wykonanie 3.369,00 zł. 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi plan 141.700,00 zł, wykonanie 124.835,42 zł. Na 

wynagrodzenia i składniki od nich naliczane plan 29.400,00 zł, wykonanie 25.997,81 zł,  wydatki związane 

z realizacją ich statutowych zadań plan 104.300,00 zł, wykonanie 93.037,61 zł i na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych plan  8.000,00 zł, wykonanie 5.800,00 zł. 

Wydatkowano środki zgodnie z programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Rozdz. 85195 Pozostała działalność plan 35.601,00 zł, wykonanie 35.600,00 zł. Zadania statutowe 

24.678,00 zł, wykonanie 24.677,88 zł, na wynagrodzenia i pochodne plan 10.923,00 zł, wykonanie 

10.922,12 zł. Były to wydatki związane z organizacją szczepień przeciw wirusowi SARS-CoV-2. 

Dz. 852 Pomoc społeczna plan wydatków 1.366.460,00 zł, wykonanie 1.347.062,93 zł.  

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej plan 325.200,00 zł, wykonanie 323.072,79 zł. Są to wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych  - środki przeznaczono na umieszczenie osób w Domu Pomocy 

Społecznej. 

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej plan 

14.151,00 zł, wykonanie 13.534,23 zł. Są to wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe plan 

119.064,00 zł wykonanie 115.811,77 zł. Są to wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych. Środki 

z budżetu wojewódzkiego i gminne zostały przeznaczone na wypłatę zasiłków celowych, wypłatę zasiłków 

fakultatywnych i obligatoryjnych. 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe plan 26.143,00 zł, wykonanie 26.136,19 zł, Są to wydatki na wypłatę 

dodatków mieszkaniowych i dodatku energetycznego – świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe plan 169.015,00 zł, wykonanie 167.007,60 zł. Są to wydatki na wypłatę zasiłku 

stałego- świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej plan 604.340,00 zł, wykonanie 594.293,41 zł. 

Plan wydatków na  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników ośrodka pomocy 

497.079,00 zł, wykonanie 490.983,28 zł, na wydatki związane z realizacją zadań statutowych 92.170,48 zł, 

wykonanie 88.805,24 zł - koszty podróży służbowych, zakup materiałów biurowych, środków czystości, opłat 

telefonicznych, usługi związane z obsługą komputerów, szkolenia pracowników i odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych. Na świadczenia na rzecz osób fizycznych zaplanowano 15.090,52 zł, wydatkowano 

14.504,89 zł. 

Na koniec roku powstały zobowiązania niewymagalne w wysokości 31.946,23 zł związane z naliczeniem 

13 pensji wraz z pochodnymi za rok 2021. 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze plan 65.700,00 zł, wykonanie 

64.549,44 zł. Na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zaplanowano 59.800,00 zł, wydatkowano 

59.449,90 zł. Na wydatki związane z realizacją zadań statutowych plan 5.000,00 zł, wykonanie 4.775,95 zł - 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i koszty podróży służbowych. Na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych wydatkowano 323,59 zł, zaplanowano 900,00 zł.  Na koniec roku powstały zobowiązania 

niewymagalne w wysokości 3.884,78 zł związane z naliczeniem 13 pensji wraz z pochodnymi za rok 2021. 

Rozdz.85230 Pomoc państwa w zakresie dożywiania plan 42.847,00 zł, wykonanie 42.657,50 zł. Plan na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych to kwota 21.614,00 zł, wydatkowano 21.472,00 zł. Na wydatki na 

realizację zadań statutowych zaplanowano kwotę 21.233,00 zł, wydatkowano natomiast 21.185,50 zł.- Środki 

w tym rozdziale przeznaczono na dożywianie osób. 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza plan 96.325,00 zł, wykonanie 80.184,04  zł. 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów plan 89.825,00 zł wykonanie 73.684,04 zł, środki 

przeznaczono na stypendia dla uczniów w wysokości 70.412,00 zł  z terenu Gminy Piątek oraz inne formy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4371



pomocy dla uczniów w wysokości 2.480,00 zł.  Pomoc materialna o charakterze socjalnym plan 793,00 zł, 

wykonanie 792,04 zł środki przeznaczono na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 

uprawnionych do skorzystania z programu rządowego. 

Rozdz. 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym: plan 6.500,00 zł, wykonanie 

6.500,00 zł. 

Dz. 855 Rodzina plan wydatków 7.827.713,00 zł, wykonanie 7.760.419,00 zł. 

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze plan 5.948.294,00 zł, wykonanie 5.901.631,88 zł. Na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zaplanowano kwotę 45.374,00 zł, wydatkowano 45.323,08 zł. Na 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych tj. koszty zakupu materiałów i wyposażenia, koszty podróży 

służbowych oraz zakup usług szkoleniowych zaplanowano 6.400,00 zł, wydatkowano 5.125,70 zł. Na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych - na wypłatę świadczenia wychowawczego- przyznanego w ramach 

programu „Rodzina 500+” zaplanowano 5.896.520,00 zł, wydatkowano 5.851.183,10 zł. 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, plan 1.790.357,00 zł, wykonanie 1.773.345,92 zł. Na 

wynagrodzenia, składki od nich naliczane, składki na ubezpieczenia społeczne opłacane za osoby pobierające 

świadczenia opiekuńcze zaplanowano 170.000,00 zł, wykonano 162.332,58 zł, na wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych zaplanowano 7.020,00 zł , wydatkowano 5.519,11 zł. Plan zwrotów dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem przez osoby uprawnione do świadczenia stanowi kwotę 

4.500,00 zł  wydatkowano 3.252,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych plan 1.608.837,00 zł, wykonanie 

1.602.242,23.  Na koniec roku powstały zobowiązania niewymagalne w wysokości 5.956,07 zł związane 

z naliczeniem 13 pensji wraz z pochodnymi za rok 2021. 

Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny. Plany i wykonanie  177,00 zł. Środki przeznaczono na realizację zadań 

statutowych, zakupiono materiały do obsługi programu „Karta Dużej Rodziny”. 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny plan 33.115,00 zł wykonanie 30.296,65 zł. Na wynagrodzenie i pochodne 

od wynagrodzenia asystenta rodziny zaplanowano 29.600,00, wydatkowano 27.531,73zł. Na wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych zaplanowano 3.315,00 zł, wykonanie 2.579,65 zł, świadczenia na rzecz osób 

fizycznych plan 200,00 zł, wykonanie 185,27 zł. Na koniec roku powstały zobowiązania niewymagalne 

w wysokości 2.097,61 zł związane z naliczeniem 13 pensji wraz z pochodnymi za rok 2021. 

Rozdz. 85508 Rodziny zastępcze plan 43.670,00 wykonanie 42.905,03 zł. Są to wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych -  środki na utrzymanie dzieci w rodzinie zastępczej. 

Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów plan 12.100,00 zł, wykonanie 12.062,52 zł. Są to 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska plan 3.197.920,00 zł, wykonanie 3.028.194,50 zł. 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami Plan 2.130.000,00 zł, wykonanie 2.127.971,48 zł. 

Na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zaplanowano kwotę 63.700,00 zł, wydatkowano 63.042,33 zł. 

Na wydatki związane z realizacją zadań statutowych zaplanowano 2.066.300,00 zł, wydatkowano 

2.064.929,15 zł. Na koniec roku powstały zobowiązania niewymagalne w wysokości 3.526,76 zł związane 

z naliczeniem 13 pensji wraz z pochodnymi za rok 2021. 

II wydatki poniesione na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

z wyszczególnieniem kosztów  2.127.971,48 zł 

art. 2 z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmuję koszty:  

1) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych; 

2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych; koszty odbierania, 

transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów oraz utworzenia i utrzymania punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. W dniu 04.06.2020 roku została podpisana umowa z firmą 

PreZero Service Centrum sp. z o.o, ul. Łąkoszyńska 127, 99-300 Kutno o numerze 93/2020 po ustaniu 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4371



poprzedniej umowy. Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie świadczenia usług odbioru 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i w części 

niezamieszkałych na terenie Gminy Piątek. Zgodnie z umową wykonawcy przysługuje wynagrodzenie 

miesięczne w wysokości wynikającej z rzeczywistej ilości i rodzajów odebranych i zagospodarowanych 

odpadów komunalnych w danym miesiącu pomnożonej przez ryczałtową jednostkową cenę za 1 Mg(tonę) 

w wysokości 1 050,00 zł/Mg netto odebranych i zagospodarowanych danego rodzaju odpadów komunalnych 

- 2.062.864,62 zł;            

3) obsługi administracyjnej tego systemu wykonanie 65.106,86 zł; wydatki na wypłatę wynagrodzeń  wraz 

z obowiązkowymi składkami na ubezpieczenia plan 63.700,00 zł, wykonanie 63.042,33 zł, materiały plan 

2.000,00 zł, wykonanie 629,15 zł, koszty egzekucyjne związane z zaległościami wykonanie 1.435,38 zł;    

4) edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi. 

Wydatków nie poniesiono 

2a. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina może pokryć koszty wyposażenia 

nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych oraz koszty utrzymywania 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

Wydatków nie poniesiono      

2aa. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina może pokryć koszty utworzenia 

i utrzymania punktów napraw i ponownego użycia produktów lub części produktów niebędących odpadami. 

Wydatków nie poniesiono 

2b. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina może pokryć koszty usunięcia 

odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania w rozumieniu 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 

Wydatków nie poniesiono 

2c. Śródki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie zostały wykorzystane 

w poprzednim roku budżetowym, gmina wykorzystuje na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa w: ust 2a, 2aa i 2b, a także kosztów 

wyposażenia terenów przeznaczonych do użytku publicznego w pojemniki lub worki, przeznaczone do 

zbierania odpadów komunalnych, ich opróżnianie oraz utrzymywanie tych pojemników w odpowiednim stanie 

sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz organizacji i utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnymi 

porządkowym miejsc gromadzenia odpadów. 

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach plan 60.000,00 zł, wykonanie 47.519,86 zł. Są to 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - na zakup kwiatów i paliwo do kosiarki celem przycinania 

trawników na skwerkach. 

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt, plan 27.000,00 zł, wykonanie 16.872,99 zł. Są to wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych, środki przeznaczono na wyłapywanie i utrzymanie bezdomnych psów. 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg plan 850.000,00 zł, wykonanie  715.724,41zł -  za oświetlenie 

uliczne i jego konserwację  - są to wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

Na koniec roku powstały zobowiązania niewymagalne za energię wysokości 17.324,23 z terminem płatności 

w 2022 roku. 

Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami Plan 108.320,00 zł, wykonanie 

108.320,00 zł. 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność plan 22.600,00 zł, wykonanie 11.785,76 zł. 

W wykonaniu mieszczą się wydatki związane z wynagrodzeniem dla inkasentów i pochodne od 

wynagrodzeń – wykonanie w kwocie 2.875,04 zł oraz  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

w wysokości 8.910,72 zł. 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego plan 318.000,00 zł, wykonanie 266.623,55 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4371



Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury plan 40.000,00 zł, wykonanie  30.540,00 zł. Na wydatki   

dla dyrygenta  orkiestry wydatkowano 30.000,00 zł, na realizację pozostałych zadań statutowych 540,00 zł. 

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby plan 137.000,00 zł, wykonanie 108.804,55 zł. 

Plan dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury 82.000,00 zł,  wykonanie 82.000,00 zł. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych 55.000,00 zł, wykonanie 26.804,55 zł. Na koniec 

roku powstały zobowiązania niewymagalne za energię wysokości 933,78 z terminem płatności w 2022 roku. 

Rozdz. 92116 Biblioteki plan 103.000,00 zł, wykonanie 100.000,00 zł. 

Plan dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Piątku 103.000,00 zł,  wykonanie 100.000,00 zł. 

Rozdz. 92195 Pozostała działalność Plan 38.000,00 zł, wykonanie 27.279,00 zł. Plan 8.000,00zł, wykonanie 

6.000,00 zł są to dotacje dla organizacji pozarządowych. Plan wydatków związanych z realizacją zadań 

statutowych 30.000,00 zł, wykonanie 21.279,00 zł. 

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport plan 112.000,00 zł, wykonanie 83.197,29 zł. 

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe Plan wydatków bieżących 62.000,00 zł, wykonanie 33.197,29 zł. 

Na wykonanie wydatków w tym rozdziale składają się wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

animatorów  plan 36.000,00 zł , wykonanie 30.608,41 zł. Pozostałe wydatki to zakup środków czystości, 

wydatki na energię elektryczną, opłata za zużytą wodę  i ścieki  plan 26.000,00 zł, wykonanie 2.588,88 zł. 

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu plan 50.000,00 zł, wykonanie 50.000,00 zł jest 

to dotacja przeznaczona na  zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

Plan dotacji celowych na zadania zlecone gminom z zakresu administracji rządowej to kwota 

8.774.871,71 zł, wykonanie dotacji 8.712.387,51 zł. Plan wydatków dotacji to kwota 8.774.871,71 zł, Gmina 

wydatkowała kwotę 8.712.387,51 zł. Dotacje zostały wydatkowane zgodnie z przeznaczeniem. 

Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich inwestycji to: 

1) Przydomowe oczyszczalnie ścieków  – zaplanowano w 2021 roku wydatki w wysokości 100.000,00 zł, 

w trakcie roku dokonano zmniejszenia  do kwoty 72.000,00 zł., wydatkowano 72.000,00 zł. 

2) Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Piątek – na zadanie zaplanowano 

na początku roku 2.286.287,26 zł, dokonano zwiększenia do kwoty 2.805.642,07, wykonanie wyniosło 

2.701.674,20 zł. Realizację zaplanowano na lata 2019-2022. 

3) „Budowa pasywnego budynku przedszkola w Piątku” –  plan na początku roku 160.311,00 zł, w trakcie 

roku dokonano zwiększenia do kwoty 405.384,26 zł ,wykonanie wyniosło  352.417,80 zł. Zadanie będzie 

realizowane w latach 2019 - 2023. 

4) Studnie głębinowe projekty+ budowa SUW w Piątku wprowadzono w trakcie roku zaplanowano 

125.000,00 zł, wydatkowano środki w wysokości 124.845,00 zł. 

5) Odbudowa, rozbudowa budynku mieszkalnego przy ul. Pokrzywnej wprowadzono w trakcie roku, 

zaplanowano 600.000,56 zł, wykonanie wyniosło 599.290,12 zł. 

W 2021 roku Gminny Ośrodek Kultury w Piątku otrzymał dotację w wysokości 82.000,00 zł, wykonanie 

wyniosło 82.000,00 zł. Na koniec roku Gminny Ośrodek Kultury w Piątku nie posiadał zobowiązań ani 

należności wymagalnych. 

W 2021 roku Gminna Biblioteka Publiczna w Piątku otrzymała dotację Gminy w wysokości 100.000,00 zł, 

wykonanie wyniosło 100.000,00 zł. Na koniec roku Gminna Biblioteka Publiczna w Piątku nie posiadała 

zobowiązań ani należności wymagalnych. 

Gmina dokonała spłaty zaciągniętych kredytów w latach ubiegłych w kwocie 531.750,00 zł. Łączna 

kwota długu Gminy Piątek na koniec roku 2021 wyniosła 7.816.939,00 zł.  

Plan przychodów zakładu budżetowego tj. Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej to kwota 2.014.000,00 zł, wykonanie 1.918.367,73 zł. Przychody z tytułu sprzedaży wody 

i odprowadzenia ścieków to kwota 1.244.334,84 zł, z targowicy: 19.414,44 zł, za usługi beczką asenizacyjną 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4371



94.107,45 zł, za czynsz i media z lokali 158.543,81 zł, usługi transportowe 202.723,17 zł,  pozostałe usługi 

183.964,32 zł. Pozostałe odsetki 3.433,73 zł. Wpływy z różnych dochodów 11.845,97 zł.  

Plan kosztów zakładu budżetowego to kwota 2.014.000,00 zł, zaś wykonanie 1.913.060,87 zł. Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń wykonanie wyniosło 14.218,53 zł. Koszty na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń stanowią kwotę 1.017.680,09 zł, za zakup materiałów i wyposażenia 

151.616,10 zł; koszty zakupu energii 367.646,61 zł. Zakup usług remontowych 58.891,61 zł; Zakup usług 

zdrowotnych 1.450,00 zł; zakup usług pozostałych 150.173,68 zł; Zakup usług telekomunikacyjnych 

6.439,08 zł, za wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15.602,97 zł, na podróże służbowe wydatkowano kwotę 

7.471,35 zł, różne opłaty i składki 59.951,09 zł, na odpisy na ZFŚS  22.715,66 zł, szkolenia pracowników 

1.730,00 zł. Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 37.474,10 zł. Stan 

środków obrotowych na koniec roku to kwota 42.780,21 zł. Środki pieniężne na rachunku bankowym: 

41.107,38 zł. 

W 2021 roku Gmina Piątek ogłosiła  przetargi nieograniczone na n/w zadania: 

1. „Remont odcinka drogi gminnej relacji Czerników- Mysłówka- Śladków granica gm. Zgierz Śladków 

Górny na odcinku 1 115 mb polegający na wykonaniu nakładki bitumicznej”. 

Rozpoczęcie procedury – 21.07.2021 r. 

Ilość złożonych ofert –  5. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło w dniu – 5.08.2021 r. 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę – Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 13, 99-300 Kutno za cenę brutto oferty 284.492,92 zł. 

2. „Zakup biletów miesięcznych dla dzieci/uczniów dowożonych do/z placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Piątek w okresie od 1.09.2021 r. do 30.06.2022 r.”. 

Rozpoczęcie procedury – 19.08.2021 r. 

Ilość złożonych ofert – 1. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło w dniu –  1.09.2021 r. 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę – Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. 

z o.o., ul. Belwederska 7A, 99-100 Łęczyca za cenę brutto oferty 465.010,00 zł. 

3. „Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i w części niezamieszkałych na terenie Gminy Piątek”. 

Rozpoczęcie procedury – 24.11.2021 r. 

Ilość złożonych ofert – 1. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło w dniu – 3.12.2021 r. 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę - PreZero Service Centrum sp. z o.o. ul. 

Łąkoszyńska 127, 99-300 Kutno; cena oferty brutto 1.780.380,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4371



I N F O R M A C J A  O  S T A N I E   M I E N I A 

K O M U N A L N E G O na dzień 31 grudnia 2021 roku 

 

 
Opis mienia 

wg grup 

rodzajowych 

 
Jednostki 

miary 
-sztuk 
-mb 
-m2 

 

 
Ilość 

 
Wartość 

inwentaryzacyjna 
(suma rubryk 5-

11) 

Sposób zagospodarowania (wg wartości inwentaryzacyjnej) 

W bezpośrednim 

zarządzie gminy 
Ilość/wartość 

W zarządzie 

jednostki 

komunalnej 
Ilość/wartość 

Dzierżawa i 

najem 
Ilość/wartość 

Wieczyste 

użytkowanie 
Ilość/wartość 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
1.Budynki 

mieszkalne 

Szt./m2 12/50 407 169 266,- - 12/50 407/169 

266,- 
- - 

 
2.Budynki 

niemieszkalne 

Szt./m2 17/54549 246 348 9/14530/50870,00- 2/25710/93 

535,-                                                  
- 6/14309/101943 

 
3.Drogi 

gminne 

Mb 
M2 

78400 
504313 

15 844 264,07 
10 854 290,70 

78400/15 844 264,07 
1124432/10854290,70 

- - - 

 
4.Place i 

tereny 

otwarte 

(grunty) 

Szt/m2 25/128033 980099,06 24/124563/978364,06 1/3470/1735,- - - 

 
5.Obiekty i 

urządzenia 

energet. 

Szt/m2 - 1 358 134,58 1 358 134,58 - - - 

 
6.Obiekty 

szkolne 

Szt/m2 3/18564 222 009,93 3/18564/222 009,93 - - - 

 
7.Obiekty 

sportowe 

Szt/m2 2/35250 1 197 541,06 1/35250/35250 1/1 162 291,06 - - 

 
8.Obiekty 

kulturalne 

Szt/m2 1/20860 1 234 189,00 1/20860/1234189,00 - - - 

 
9.Obiekty 

służby 

zdrowia 

Szt/m2 1/3470 1 735,00 - 1/3470/1735,- - - 

 
10.Sieć 

wodociągowa 

Mb 148 569 15 259 417,97 - 148 569/15 
259 417,97 

  

 
11.Sieć 

sanitarna 

Mb 19104 8 049 342,23 - 19104/8 
049 342,23 

- - 

12.Sieć 

cieplna; itp. 
Szt. 1 1 091 944,80 1/1 091 944,80 - - - 

                                                                                                          OGÓŁEM: 56 508 582,40 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4371



 
 

Sposób zagospodarowania (wg wartości 

inwentaryzacyjnej) 

 

Udział w dochodach budżetowych 

 

Udział w wydatkach budżetowych 

 

 

Sprzedaż 

Ilość/wartość 

 

2021 

 

 

Przekazanie 

nieodpłatne 

Ilość/wartość 

 

 

Inne  formy 

zagospoda-

rowania 

Ilość/wartość 

Kwota 

(ogółem) 

% w całości dochodów 

budżetowych 

Kwota 

(ogółem) 

% w całości wydatków 

budżetowych 

wykonanie 

2021 

Plan 

2022 

Przewidywane 

wykonanie 

2021 

Plan 

2022 

Wykonanie 

2021 

Plan 

2022 

Przewidywane 

wykonanie  

2021 

Plan 

2022 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

73 975,33 

 

48 500,00 

 

- 

 

- 

 

3 622 638,11 

 

1 038 992,19 

 

- 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4371



I N F O R  M A C J A 

O  S T A N I E   M I E N I A  K O M U N A L N E G O /31.12.2021 r./ 

I. WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY 

1. Własność bez jakichkolwiek ustalonych praw rzeczowych – <bez użytkowania wieczystego i zarządu, 

dzierżawy, najmu, użytkowania, użyczenia (na określony krótki czas) >: 

 a/ powierzchnia gruntów                1 338 199 m2 

b/ wartość gruntów                         13 374 973,69 zł 

c/ wartość budynków i budowli      13 492 472,32 zł 

2. Wykaz nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste: 

1/  poza budownictwem mieszkaniowym 

(handel, usługi, przemysł): 

     a/ powierzchnia gruntów                14 309 m2 

b/ wartość gruntów                         101 943 zł 

c/ kwota ustalonych opłat                 2 377,80 zł 

3. Wykaz nieruchomości przekazanych w zarząd <(dotyczy jednostek komunalnych, nie posiadających  

osobowości prawnej (przedszkola,biblioteki, domy kultury, ośrodki sportu i rekreacji, gospodarstwa 

pomocnicze i inne budżetowe zakłady komunalne)>: 

a/ powierzchnia gruntów                83 057 m2 

b/ wartość gruntów                         266 271 zł 

c/ kwota ustalonych opłat.              xxxxxxxxxx 

4. Inne nieruchomości nie wymienione w punktach od 1 do 3: 

a/ powierzchnia gruntów                   xxxxxxxxx 

b/ wartość gruntów                            xxxxxxxxx 

c/ kwota ustalonych opłat                  xxxxxxxxx 

5. Sposób ustalenia wartości nieruchomości podanych w punktach od 1 do 5. 

Na podstawie operatów szacunkowych 

6. Tryb ustalania opłat (oświadczenia ,decyzje). 

Oświadczenia i decyzje 

II. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ MIENIEM KOMUNALNYM 

1/ Ogólna szacunkowa wartość mienia  komunalnego gminy :  56 508 582,40 zł 

a/ wartość gruntów                                      13 743 187,69 zł 

b/ wartość budynków, budowli, naniesień  13 492 472,32 zł 

c/ inne (np. lasy)                                         29 272 922,39 zł 

2/ Opłaty adiacenckie: 

a/ ogółem kwota wpływów z tego tytułu           xxxxxxxxx 

b/ ustalone dla użytkowników wieczystych       xxxxxxxxx 

c/ ustalone dla właścicieli nieruchomości           xxxxxxxxx 

3/ Kwota   dochodów  zaplanowanych  w budżecie  w danym  roku  wynikająca  z powyższych tytułów 

ogółem xxx zł  w tym między innymi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4371



a/ z tytułu sprzedaży nieruchomości                      xxxxxxxxxx 

b/ z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste        xxxxxxxxxx 

c/ inne                                                                      xxxxxxxxxx 

4. Planowane wydatki związane z utrzymaniem mienia komunalnego ogółem 1 038 992,19 zł. 

  

Uwagi: 

W części I informacji o stanie mienia komunalnego:  Pkt. 3 Drogi gminne – zwiększenie z tytułu 

przeprowadzonych inwestycji drogowych o „Remont odcinka drogi gminnej relacji Czerników-Mysłówka-

Śladków granica gm. Zgierz Śladków Górny na odcinku 1115 mb polegający na wykonaniu nakładki 

bitumicznej” o wartości ogółem 288 182,92 zł. Dokonano również zwiększenia w oparciu o regulację stanu 

prawnego nieruchomości drogowych położonych w obrębach ewidencyjnych Żabokrzeki, Witów, Jasionna, 

Sypin-Borowiec, Błonie, Gieczno RSP, Sułkowice Drugie, Górki Pęcławskie, Goślub, Piątek, Orądki, Śladków 

Rozlazły, Balków, Czerników, Leżajna o wartość ogółem 3 330 751,70 zł.  Pkt.2 Budynki niemieszkalne – 

zwiększenie o 2 080,00 zł wartości gruntu po uregulowaniu stanu prawnego nieruchomości. Dokonano  

zwiększenia  w pkt. 4 Place i tereny otwarte   o 406 728,92 zł z tytułu zakupu i darowizny gruntów położonych 

w Piątku i Rogaszynie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4371



Sposób zagospodarowania mienia komunalnego 

 wg wartości inwentaryzacyjnej 

/31.12.2021 r./ 

Lp. Dz. nr Powierzchnia 
/m2 / 

Wartość 
/zł/ 

Sposób 

zagospodarowania 
Uwagi Budynki, budowle, 

naniesienia 
1. 347/2 1 000  1m.-

1,50zł 
1 500 5/2 Remiza OSP Konarzew KW 30472 

Brak budynku 
2. 761 720   1m.-1,5zł 1 080 5/2 UG Piątek ul. Rynek-742.909;  
3. 822 2070  1m.-4,0zł 8 280 5/2 Stara Gmina ul. Łowicka-111.625 
4. 176/5 2 400  1m.- 

4,70zł 
11238,7 5/2 Remiza Piekary budynek 

KW30442 
5. 159 6 100 1m.-1,5 9 150 5/2 Po SKR Pokrzywnica budynek 

KW29931 
6. 701 400 8 000 5/2 Zakład szewski budynek 

KW30447 

7. 251/3 432 7 741,30 5/2 Remiza OSP Orenice ?budynek 
KW54648/0 

Rep.A nr 6176/2007 z 

dnia 09.11.2007 r. 
8. 525 1200 1800 5/2 Remiza OSP Balków Rep. A nr 544/2015 z 

dnia 28.01.2015r. 
Budynek: 198 200 

9. 133/3 208 2 080 5/2 Remiza Bielice Akt Not. Rep. A Nr 
1248/85 

Razem 

I 
 14530 50 870    

10. 66/1;66/3 4 657 133 200 5/3 Drogi –Leżajna KW 38930 
11. 184/1, 184/2 3 253 1 600 5/3 Drogi-Bielice KW 38931 
12. 150/1, 160/2; 147/2 5 461 62 000 5/3 Drogi- Sułkowice Drugie KW 38932 
13. 181/1; 149/1; 149/3; 

300/1; 
300/3 

7 548 11 900 5/3 Drogi – Witów LD1Y/00038933/7 

14. 226/1; 226/3; 19/4; 

264/1; 18/1; 
20 399 32 125 5/3 Drogi – Orenice LD1Y/00038934/4 

15. 60/5 15286 83 980 5/3 Drogi – Rogaszyn LD1Y/00038938/8 
16. 128/1; 128/3; 89/1; 

121/1; 121/3; 125/2; 

88/2; 6/4;6/6, 6/8 6/3 

24 932 141 541 5/3 Drogi – Pęcławice LD1Y/00038935/1 

17. 95/5; 95/3; 149/1; 149/3 7 239 3 835 5/3 Drogi – Janków-
Jankówek 

LD1Y/00060429/1 

18. 166/6; 

166/8133/1;186/3, 
2 076 19 436 5/3 Drogi – Górki 

Pęcławskie 
LD1Y/00038938/2 

19. 317/9; 
317/10 

1 500 15 000 5/3 Drogi -Goślub Nabyta grudzień 2005r. 

20. 72 1 650 5 000 5/3 Droga-Włostowice Rep A nr 5507/2011 z 

dn. 28.09.2011r. 
21. 280, 199, 244 26 200 262 000 5/3 Drogi Orenice LD1Y/00038934/4 GN-

IV.7533.611.2015.JBM 
GN-

IV.7533.432.2015.EK 
22. 34, 58 6 400 64 000 5/3 Droga Rogaszyn LD1Y/00060686/3 GN-

IV.7533.527.2015.MKR 
23. 19, 226 9 900 99 000 5/3 Drogi Janków-Jankówek Ld1Y/00038937/5 GN-

IV.7533.528.2015.JS 
24. 266, 368, 195, 365, 158, 

135/1, 157 
50 300 503 000 5/3 Droga Łęka KW LD1Y/00006076/15 

GN-

IV.7533.802.2015.MKR 
LD1Y/00060745/5 GN-
IV.7533.1145.2015.EW 

25. 55 10 700 107 000 5/3 Droga Śladków Podleśny LD1Y/00060746/2 GN-

IV.7533.687.2015.MKR 
26. 101/1 477 477 5/3 Poszerzenie działki 

drogowej Gabryelczyk 

Jasionna 

LD1Y/00060285/2 
Nabyta w 2015r. 

27. 16 3000 30 000 5/3 Droga Górki Pęcławskie LD1Y/00038938/2 GN-
IV.7532.114.2015.AGP 

28. 159, 20, 246, 53, 55, 57, 

94 
32 100 321 000 5/3 Droga Janków-Jankówek LD1Y/00038937/5 GN-

IV.7532.109.2015.AGP 
29. 76, 173, 175 7 100 71 000 5/3 Droga Rogaszyn GN-

IV.7532.117.2015.AW 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4371



30. 24, 272, 305, 306, 307, 

308/3, 308/4, 309, 310 
20 278 202 780 5/3 Droga Orenice GN-

IV.7532.108.2015.AGP 
31. 7, 84, 86, 90, 91, 250 33 400 334 000 5/3 Droga Pęcławice GN-

IV.7532.192.2015.AW 
32. 94/2, 110 4 900 49 000 5/3 Droga Śladków Podleśny GN-

IV.7532.433.2016.AGP 
33. 352, 380, 447, 527, 

646/10, 650 
42 000 420 000 5/3 Drogi Balków GN-

IV.7533.425.2016.BW 
34. 72, 277, 308, 309, 311/2 40 400 404 000 5/3 Drogi Goślub GN-

IV.7533.535.2016.EK 
35. 22, 186 22 500 225 000 5/3 Droga Janowice GN-

IV.7533.723.2016.EW 
36. 136, 154 7 900 79 000 5/3 Drogi Śladków Podleśny GN-

IV.7533.44.2016.MKR, 

LD1Y/00060746/2 
37. 146, 154 20 300 203 000 5/3 Drogi Sułkowice Drugie GN-

IV.7533.129.2016.AMs 
38. 160/1, 160/3 1 191 11 910 5/3 Droga Janków-Jankówek GN-

IV.7533.981.2015.AMs 
39. 75, 254 17 800 178 000 5/3 Droga Sułkowice 

Pierwsze 
GN-IV.7533.11.2016.JR 

40. 167, 170, 172, 173, 177 18 400 184 000 5/3 Drogi Bielice GN-

IV.7533.1146.2015.EW 
41. 83/1 6 871 68 710 5/3 Droga Pęcławice GN-

IV.7533.1118.2015.MKR 
42. 116/2 6 866 68 660 5/3 Droga Górki Pęcławskie GN-

IV.7533.979.2015.JBM 
43. 135/1, 135/2 4 829 48 290 5/3 Droga Śladków Rozlazły GN-

IV.7533.1005.2015.JS 
44. 31, 47, 95 16 500 165 000 5/3 Droga Górki Pęcławskie GN-

IV.7533.519.2015.MKR 
45. 110, 311/1, 321 37 500 375 000 5/3 Droga Goślub (przejęta 

od powiatu) 
GN-
IV.7533.201.2011.MKW 
LD1Y/00030522/7 

46. 35 6 266 62 660 5/3 Droga Piekary (przejęta 

od powiatu) 
GN-

IV.7533.201.2011.MKW 
LD1Y/00030476/9 

47. 173/2, 174/2 1 105 25 415 5/3 Droga Łęka (obok GPZ) Akt. Rep.A 1348/2018 z 

29.03.2018r.  1355/2018 
z 29.03.2018r. 

48. 42,43/2, 133, 154/2, 

171, 206, 283/1, 334, 

376, 387, 411, 520, 537, 
613,640, 650, 671, 677, 

681, 682, 684, 691 

 
107 937 

 
1 079 370 

 
5/3 

 
Drogi Konarzew 

 
GN-
IV.7532.286.2017.DD 
LD1Y/00062674/6 

49. 98/4 237 18 500 5/3 Droga Łęka (pod 
powiększenie działki 

sąsiedniej 172) 

Rep. A. 16367/2018 z 
dnia 14.09.2018r. 

50. 32, 119, 179, 190, 255, 

256, 257, 258, 259 
14 300 143 000 5/3 Droga Sułkowice 

Pierwsze 
GN-

IV.7532.236.2016.AW 
LD1Y/00061926/5 

51. 1, 9, 67, 115, 149, 192, 

193, 258, 267, 278 
42 200 422 000 5/3 Droga Goślub GN-

IV.7532.216.2017.DD 
LD1Y/00030522/7 

52. 23,327,328,669,694,695, 18 958 189 580 5/3 Droga Piątek GN-

IV.7532.289.2019.BM 
LD1Y/00063420/2 

53. 65 9 900 99 000 5/3 Droga Orądki GN-

IV.7533.533.2018.JR 
LD1Y/00062887/6 

54. 35, 36, 37, 38, 62, 64, 76 12 257 122 570 5/3 Droga Krzyszkowice GN-

IV.7532.529.2018.DD 
LD1Y/00063167/0 

55. 68, 215, 225 8 500 85 000 5/3 Droga Janków-Jankówek GN-
IV.7532.288.2019.BM 
LD1Y/00038937/5 

56. 45, 53, 65, 72, 84, 94, 
196, 235, 359, 367, 369, 

370 

22 800 228 000 5/3 Droga Łęka GN-IV.7532.173.2016.SJ 
LD1Y/00060745/5 

57. 328 6 500 65 000 5/3 Droga Boguszyce GN-

IV.7533.500.2018.JR 
LD1Y/00063098/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4371



 
58. 22, 52, 58 17 800 178 000 5/3 Droga Żabokrzeki GN-

IV.7533.268.2018.JW  
GN-
IV.7532.353.2018.KZi 
LD1Y/00062432/2 

59. 39, 47, 70, 288, 318, 
90/3, 256 

65 500 655 000 5/3 Droga Witów GN-
IV.7532.48.2018.DD 
LD1Y/00038933/7 

60. 9/1, 9/2, 62, 51, 33, 115 20 500 205 000 5/3 Droga Jasionna GN-

IV.7532.163.2018.HC 
LD1Y/00062886/9 

61. 50, 61, 224, 232, 236, 

238, 166, 234/1, 234/3 
20 028 200 280 5/3 Droga Sypin - Borowiec GN-

IV.7532.538.2018.DD 
LD1Y/00063166/3 

62. 453, 672, 763 28 900 289 000 5/3 Droga Błonie GN-

IV.7532.531.2018.DD 
63. 5, 6, 8/2 11 600 116 000 5/3 Droga RSP Gieczno GN-

IV.7532.531.2018.DD 
64. 151 56 560 5/3 Droga Sułkowice Drugie GN-

IV.7532.238.2016.AW 
65. 147/1, 147/3 1 430 14 300 5/3 Droga Górki Pęcławskie GN-

IV.7532.450.2016.AW 
66. 310 21 600 216 000 5/3 Droga Goślub GN-

IV.7533.77.2021.MKR 
67. 473/2, 668, 730/2 5 470 54 700 5/3 Droga Piątek GN-IV.7532.3.2021.DD 
68. 18, 133, 135, 81, 97 10 420 104 200 5/3 Droga Orądki GN-

IV.7532.109.2020.APi 
69. 42/1 4  400 44 000 5/3 Droga Śladków Rozlazły GN-

IV.7533.55.2021.BW 
70. 597, 600, 601, 602, 

646/2, 647, 652, 657, 

676, 677, 678, 690, 718 

72 200 722 000 5/3 Droga Balków GN-

IV.7532.264.2020.BM 

71. 20, 51, 89, 193, 211/2, 
222, 279, 283, 294, 

301, 334, 359 

46 700 467 000 5/3 Droga Czerników GN-
IV.7532.230.2020.BM 

72. 78 4 854 48 540 5/3 Droga Leżajna GN-
IV.7532.388.2020.BM 

   73. 329 201 16 171,70 5/3 Działka na poszerzenie 

ul. Polnej w Piątku 
LD1Y/00000363/5 

Razem 

II 
 1 124 432,00 10 854 290,70    

74. 501 1 200 3 000 5/4 Po Blichowskim LD1Y/00030444/6 
Obręb Piątek 

75. 202 4 200 1 900 5/4 Pokrzywnica sołtys LD1Y/00029670/2 
Obręb Pokrzywnica 

76. 586/4 950 1 425 5/4 Piątek 
Zamiana z Zapisek 

LD1Y/00015564/2 
Obręb Piątek 

77. 343/1 
343/2 

1 200 1 800 5/4 Boguszyce LD1Y/00021222/8 
Obręb Boguszyce 

78. 92/5 100  1m.- 1,5zł 150 5/4 Kapliczka-agronomówka Ld1Y/00030441/5 
Obręb Piekary 

79. 37 2 600  1m.-1,5 
zł 

3 900 5/4 Witów KW  
29693 

80. 125/9 600  1m.-1,5zł 900 5/4 UG Piątek LD1Y/00027606/6 
Obręb Pokrzywnica 

81. 158 1 700 1m.-1,5 
zł 

2 550 5/4 UG Piątek – hydrofornia 
Pokrzywnica 

LD1Y/00030475/2 
Obręb Pokrzywnica 

82. 362 3 600    1m.-

1,50 zł 
5 400 5/4 Konarzew gr. Przezn. 

Pod inwestycje 
LD1Y/00029928/3 
Obręb Konarzew 

83. 865 3 690 1 000 5/4 Użyt. Bartosik LD1Y/00029967/8 
Obręb Piątek 

84. 880 
(dawniej857a/2) 

5 180 1m.-

2,5zł 
12 950 5/4 Pomnik poległych przy 

Malinie 
LD1Y/00030460/4 

85. 876 500  1m.-2,5zł 1 250 5/4 Droga i chodnik na 

Konarskiego 
LD1Y/00030478/3 

86. 69 280 500 5/4 Klin na 

Konarskiego/Stodolniana 
LD1Y/00030445/3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4371



 
87. 314/1 

314/2 
 

76/2 

2 800    1m.-

1,5zł 
 
 

10800m-1,5 

4 200 
 

 
16 200 

5/4 Boisko szk.podst. 

Goślub 
 
 

Rola - Kondras 

 

 
LD1Y/00030522/7 

88. 157/1 5 200 57 574,72 5/4 UG Piątek –hydrofornia 
Pokrzywnica 

Zakup 01.06.2007 od 
Kacela Jarosław na 

podst. Rep A nr 

2515/2007 01.06.2007r. 
LD1Y/00054087/9 

89. 21, 22 7 500 75 000 5/4 Łysa Góra  GN-

IV.7532.409.2016.AGP 
90. 89 3500 35 000 5/4 Działka staw Śladków 

Podleśny 
GN-
IV.7532.433.2016.AGP 

91. 347/1 12 800 128 000 5/4 Plac Konarzew 

sołtysówka 
GN.-7532.286.2017.DD 
LD1Y/00062674/6 

   92. 175/2, 175/3 5 192 121 738,44 5/4 Działka Łęka (pod 
budowę infrastruktury 

gazowej) 

Rep. 2824/2018 z 
28.06.2018r. 

93. 846, 847 1934 85 008,10 5/4 Działki pod poszerzenie 
dróg i parkingów (Piątek 

po Bińkowskim) 

LD1Y/00028819/9 

94. 386 593 8 189,88 5/4 Działka pod poszerzenie 

dróg i parkingów 
(Piekary po Stawińskim) 

LD1Y/00062152/5 

95. 872/1, 872/3 399 3 999 5/4 Plac przy spółdzielni 

Robotnik 
LD1Y/00030298/7 

96. 52/5, 53/6, 53/14, 
53/16, 54/3 

43 276 108 676,12 5/4 Rogaszyn (działki od 
Skarbu Państwa) 

LD1Y/00064174/9 

97. 842, 844, 845 4769 298 052,80 5/4 Działka na budowę 

infrastruktury szkolnej 
LD1Y/00061790/2 

Razem 

III 
 124 563 978 364,06    

98. 848 9 130 49 277 5/6 Szk. Podst. Piątek 
Kw 34.257 

Gimnazjum-

298.751;podstawowa-
9 716 094,72 

99. 165 5 900 28 850 5/6 Szk. Podst. Czerników 1 784 207,00 
KW37597 

100. 166/1 3534 143 882,93 5/6 Działka na powiększenie 
terenu przy SP w 

Czernikowie 

LD1Y/00062708/8 

Razem 

IV 
 18 564 222 009,93    

101. 853/4 35 250 35 250 5/7 Stadion LD1Y/00029932/4 
Razem 

V 
 35 250 35 250    

102. 856a(obecnie 879) 20 860 1234189 5/8 Park Piątek LD1Y/00029932/4 
Razem 

VI 
 20 860 1 234 189    

103. 92(obecnie 92/1) 4 800 3 500 6/1 Grunty w Łęce – 

Białkowska. Dom 
mieszk. Z gruntami w 

Łęce- obok Garusa 

KW30125 

104. 646/7 
706 

707/1(obecnie 707/4, 

707/5) 

11 245 16 867 6/1 Bud. Mieszk. Balków LD1Y/00030684/0 

105. 797/1 420 630 6/1 ZGK-lokatorzy KW11332 
106. 349/3 1 900 2 850 6/1 Konarzew dz. 

zabudowana 
KW 32393 

107. 135/2 
(obecnie 135/7) 

8 900 13 350 6/1 Po szk. Podst. W G. 

Pęcławskich 
KW37550/1 

108. 176/13 2 546 3 819 6/1 Dz. zabud. Piekary KW30476 
109. 723 480 1 200 6/1 Po bibliotece KW11741 
110. 580(obecnie 580/5) 

581/3 
582 
583 

585/3 
587/5 

9 300 23 250 6/1 Hydrofornia KW29694 

111. 76/1/teczka poz. 32/ 3 200 56 800 6/1 Szkoła w Goślubiu KW30522 
112. 884,885 290 30 000 6/1 Piątek, Łęczycka 13 po 

Kołowacik Hanna 
LD1Y/00023413/8 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4371



113. 291 2600 5 000 6/1 Łęka drogomistrzówka LD1Y/00010297/4 
114. 234/3 4726 12 000 6/1 Łęka była weterynaria Rep. A nr 5355/2017 z 

dn. 24.10.2017r. 
Budynek  200 000,- 

Razem 

VII 
 50 407 169 266    

115. 853/7 22 690 34 035 6/2 Zakład Gosp. 

Komunlanej 

Oczyszczalnia ścieków 

KW34570 

116. 304/2 3 020 59 500 6/2 Goślub oczyszczalnia 

ścieków 
Rep. A nr 1602/2018 z 5 

kwietnia 2018r. 
Razem 

VIII 
 25 710 93 535    

117. 368/5 
368/7 

3 470 1 735 6/4 Imhoff. Działka chodnik 

do osiedla 
KW30340 

Razem    

IX 
 3 470 1 735    

118. 874 3 470 1735 6/9 Gm. Os. Zdrowia KW16554 
194678, 60 

Razem 
X 

 3 470 1735    

119. 875 2 950 30 000 8/1 Działka przy spółdzielni 

Romański 
KW30477 

120. 873/6, 873/7, 871/1, 

871/2, 871/3, 522/4, 
870/3, 873/5, 873/2 

5 609 54 968 8/1 Sp-nia ,,Centrum” LD1Y/00030293/2 
LD1Y/00063186/9 
LD1Y/00031055/9 
LD1Y/00036901/0 

Razem 

XI 
 8 559 84 968    

121. 90/1 1 000 4 200 8/2 Sklep Witów Krystyna 

Makowska 
KW30471 

122. 90/2 
91/1 

1 200 2 200 8/2 Kotus Wojciech rola 
Witów 

KW30493 

123. 685 1 750 7 875 8/2 ,,Afra” obręb Piątek Akt Not. 4430/2007 
124. 172 1 800 2 700 8/2 Zlewnia mleka Janków; 

Osp Janków 
KW29929/0 

Razem 
XII 

 5 750 16 975    

Razem : 
I, II, III, 
IV, V, 

VI, VII, 

VIII, IX, 
X, XI, 

XII 

  
1 435 565 

 
13 743 187,69 

  Razem budynki: 
13 492 472,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4371


		2022-08-01T13:28:11+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




